Nakoniec, że nie stosujący się do tych przepisów, stosownie do okoliczności, ulegną karze pieniężnej, albo zamknięciu w domu aresztu publicznego, lub poprawy.

W Warszawie, d. 25 Października (6 Listopada) 1850 r.

Inspektor Główny Służby Zdrowia,
Radca Tajny, K. Czetyrkin.

Szef Biura Kamionowski.

Magistrat miasta Warszawy.

Szczegółowemi odezwaniami zawiadomieni zostali respective PP. fabrykanci tutejsi, iż w celu ułatwienia im możności wzięcia udziału w powszechnej wystawie płodów wszytkich krajów, odbyć się mającej w Londynie, termin nadsyłania do biura Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych przedmiotów do wysłania na wystawę przeznaczonych, przedłużony został po dzień 8 (20) Stycznia 1851 roku. — Magistrat, przypominając raz jeszcze o takowem przedłużeniu terminu, zawiadamia nadto, iż wedle reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 27 Października (8 Listopada) r. b. N^o 9792 i 45680 JO. Xiążę Namiestnik Królestwa wyrzec raczył: że przesyłka do Londynu wyrobów przemysłowych Królestwa, z którymi PP.